
IL SINDACO

CONSIDERATO che sulla strada agro-silvo-pastorale Avolasio – Roccolo della Sella sono in corso lavori
di manutenzione straordinaria, svolti dall’Impresa Ediltaleggio srl;

DATO ATTO che si rende necessario chiudere alla viabilità ordinaria la strada agro-silvo-pastorale
Avolasio-Roccolo della Sella così da poter consentire all’Impresa Ediltaleggio Srl lo svolgimento dei lavori
in sicurezza.

AL FINE di agevolare lo svolgimento dei lavori suddetti;

VISTO l’art. 6 – comma 4 – lett. b) e l’art. 7 – comma 3 – del Decreto Legislativo nr. 285 del 30 aprile 1992
e succ. modd. ed integraz.;

ORDINA

LA CHIUSURA TOTALE DELLA STRADA AGROSILVOPASTORALE AVOLASIO –
ROCCOLO DELLA SELLA, OLTRE AL DIVIETO DI SOSTA PERMANENTE CON
RIMOZIONE FORZATA SULL’INTERO TRATTO CON DECORRENZA:
DALLE ORE 8:00 DI LUNEDÌ 03/04/2023  ALLE ORE 8:00 DI SABATO 08/04/2023
DALLE ORE 8:00 DI MARTEDÌ 12/04/2023  ALLE ORE 8:00 DI SABATO 15/04/2023

E COMUNQUE FINO AL TERMINE DEI LAVORI

ALL’IMPRESA ESECUTRICE DEI LAVORI LA POSA DI IDONEA SEGALETICA SECONDO
IL CODICE DELLA STRADA E LA RELATIVA MANUTENZIONE PER TUTTA LA DURATA
DEI LAVORI

DISPONE

La pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo Pretorio nelle forme e nei termini di Legge;
La trasmissione della presente

al Comando Stazione Carabinieri di San Giovanni Bianco;
all’AREU sede di BERGAMO;
nonché agli operatori del Servizio di Polizia Locale e degli altri Organi di Polizia stradale di cui
all’art. 12 del codice della strada, di verificare l’osservanza della presente Ordinanza;

La forza pubblica è incaricata di vigilare sulla esecuzione della presente ordinanza.

COMUNICA

Contro la presente ordinanza è ammesso ricorso al T.A.R. nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione
all’Albo Pretorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Regione (L.6.12.1971, nr.
1034) entro 120 giorni dalla suddetta pubblicazione.

Il Sindaco
F.to  LUCA LOCATELLI

________________________________________________________________________________

CHIUSURA STRADA AGRO-SILVO-PASTORALE AVOLASIO - ROCCOLO DELLA
SELLA - PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA

                                         COMUNE DI VEDESETA
PROVINCIA DI BERGAMO

COPIA

ORDINANZA SINDACALE N. 3 del 31-03-2023



N. _94 - PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO -
La presente ordinanza, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione
amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune con decorrenza odierna e vi rimarrà
affissa per quindici giorni consecutivi.

Vedeseta, lì  31-03-2023                                                          Il  Funzionario incaricato
F.to  Silvia Baldini


